



chladklimamb

Svätoplukova 13
900 25 Chorvátsky Grob
tel. číslo: 00421 903 24 80 70 - Milan BELZÁR
e-mail: milan.belzar@chladklima.sk
info@chladklima.sk

Dátum: 2.9.2025

Cenová ponuka 224 2025

Dátové úložisko SAV

Cenová ponuka platí 1 mesiac od vystavenia

P. č.	Názov	m.j.	počet	cena jednotková	spolu
1	RAV-GM1402 R32	ks	4	3625,84	14 503,36 €
2	RAV-HM1401CTP-E / Podstropná - 12,1 kW	ks	4	1787,30	7 149,20 €
3	RBC-ASCU32Y-E	ks	4	100,04	400,16 €
4	TCB-IFCB-4E2 / Modul prevádzkových a poruchových hlásení, diaľkového zap/vyp	ks	1	423,34	423,34 €
5	konzoly pod vonkajšie jednotky	set	4	100,65	402,60 €
6	PVC zláby	set	1	359,90	359,90 €
7	Cu 12/18 + komunikačný kábel	bm	40	46,19	1 847,57 €
8	kotviaci a sraubovací mat	set	1	423,10	423,10 €
9	kondenzný mat	set	1	283,41	283,41 €
10	chladivo R32	kg	3	63,44	190,32 €
11	spajkovací mat + dusík	set	1	106,63	106,63 €
12	tlaková skuska	set	4	100,00	400,00 €
13	prieraz cez fasádu	set	1	65,88	65,88 €
14	montáž	set	1	5540,00	5 540,00 €
15	doprava	set	4	200,00	800,00 €
16	mimostavenisková doprava	set	1	79,30	79,30 €
17	rozdávateľ R DC	set	1	2850,00	2 850,00 €
18	úprava existujúceho rozvádzača	set	1	300,00	300,00 €
18	doplnenie osvetlenia a napojenie rackov	set	1	16540,00	16 540,00 €
19	podlaha antistatická	set	1	6452,00	6 452,00 €
20	dvere interiérové drevené bez požiarnej odolnosti	set	1	2354,00	2 354,00 €
21	vymalovanie a opravy stien, demontáž	set	1	7900,00	7 900,00 €

Cena celkom

69 370,76 €

DPH 23%

15 955,27 €

Cena s DPH

85 326,03 €